
Estación de autobuses 07:25 08:15 10:50 13:00 - 14:30 16:00 18:10 19:45

Ayuntamiento II (direcc. Murcia) 07:28 08:18 10:53 13:03 - 14:33 16:03 18:13 19:48

Plaza del Casino (Pza. de la Constitución) 07:30 08:20 10:55 13:05 - 14:35 16:05 18:15 19:50

Centro de Salud San Roque - 08:21 10:56 13:06 - 14:36 16:06 18:16 19:51

San Roque II (direcc. Murcia) 07:32 08:22 10:57 13:07 - 14:37 16:07 18:17 19:52

Piscina Santiago Vidal 07:34 08:24 10:59 13:09 - 14:39 16:09 18:19 19:54

La Molineta (C/Fco. Martínez Campillo) 07:36 08:26 11:01 13:11 - 14:41 16:11 18:21 19:56

Mirador de Los Vientos (C/Turín) 07:37 08:27 11:02 13:12 - 14:42 16:12 18:22 19:57

Parque de Los Vientos 07:38 08:28 11:03 13:13 - 14:43 16:13 18:23 19:58

Avda. Virgen de Los Vientos 07:39 08:29 11:04 13:14 - 14:44 16:14 18:24 19:59

San Roque I (direcc. Madrid) 07:55 08:34 11:09 13:19 - 14:49 17:06 18:29 20:03

Plaza de La Cruz 07:57 08:36 11:11 13:21 - 14:51 17:08 18:31 20:05

Ayuntamiento I (direcc. Madrid) 07:59 08:38 11:13 13:23 - 14:53 17:10 18:33 20:07

Pabellón Serrerías 08:03 - - - - - - - -

IES Cañada de las Eras 1 (direcc. Murcia) 08:05 - - - - - - - -

IES Cañada de las Eras 2 (direcc. Molina) - - - - 14:20 - - - -

IES Vega del Táder - - - - 14:25 - - - -

C/ José Cremades - 08:40 - - - - - -

Estación de autobuses 08:10 08:45 11:15 13:25 - 14:55 17:12 18:35 20:09

LINEA  1A MOLINA - LOS VIENTOS - MOLINA

info@autocaresdemolina.com

+34 968 646 146

De lunes a viernes

-

Sábados

Estación de autobuses 08:45 09:55 11:30 13:30

Ayuntamiento II (direcc. Murcia) 08:48 09:58 11:33 13:33

Plaza del Casino (Pza. de la Constitución) 08:50 10:00 11:35 13:35

San Roque II (direcc. Murcia) 08:52 10:02 11:37 13:37

Piscina Santiago Vidal 08:54 10:04 11:39 13:39

La Molineta (C/Fco. Martínez Campillo) 08:56 10:06 11:41 13:41

Mirador de Los Vientos (C/Turín) 08:57 10:07 11:42 13:42

Parque de Los Vientos 08:58 10:08 11:43 13:43

Avda. Virgen de Los Vientos 09:00 10:10 11:45 13:45

San Roque I (direcc. Madrid) 09:04 10:14 11:49 13:49

Plaza de La Cruz 09:06 10:16 11:51 13:51

Ayuntamiento I (direcc. Madrid) 09:08 10:18 11:53 13:53

Estación de autobuses 09:10 10:20 11:55 13:55


